
Vyjádření školitele 

ke studiu a disertační práci Ing. Gabriely Kolibáčové 

 

 Doktorandka Ing. Gabriela Kolibáčová byla přijata do kombinované formy studia 

doktorského studijního programu Ekonomika a management 62 08 V, oboru Řízení 

a ekonomika podniku od 1. 9. 2008.  

 V průběhu studia využila také možnosti studium přerušit. Přerušení I: od  1. 8. 2010 do 

31. 7. 2011. Přerušení II: od 1. 3. 2012 do 28. 2. 2013. Přerušení III: od 1. 8. 2013 do 31. 7. 

2014. Celková doba studia nebyla překročena. Studentka plnila požadované studijní 

povinnosti podle schváleného ISPDS ze dne 6. 9. 2008 a jeho aktualizace po přerušení studia. 

Požadované zkoušky absolvovala v letech 2009 až 2011. Po celou dobu studia včetně jeho 

přerušení byla v kontaktu se školícím pracovištěm i školitelem. 

 Disertační práci zpracovala na téma Zvyšování výkonnosti podniku prostřednictvím 

řízení lidských zdrojů. Prezentace disertační práce byla provedena na ústavní obhajobě v roce 

2014. Získané výsledky zpracovala také ve formě článku do Acta Universitatis Agriculturae et 

silviculturae Mendelianae Brunensis k vydání v roce 2014 číslo 6. Další publikační aktivity 

jsou uvedeny v ročním hodnocení doktorandky resp. v UIS MEDNELU. 

 Práce bude přínosná pro teorii řízení pracovního výkonu zaměstnanců, ve výuce na VŠ 

a rovněž pro praktické využití v podnicích střední velikosti.  

 Disertační práci jako školitel doporučuji k obhajobě před komisí pro SDZ v 

doktorském studijním programu 62-02 V (Ekonomika a management) a oboru Řízení a 

ekonomika podniku. 

 

 

V Brně dne 2. 9. 2014         Prof. Ing. Pavel Tomšík, CSc. 

         školitel 

 

 


